
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» 

 

ПРИКАЗ 

 

14.01.2025 г. № 60-ОД 
 

 

 

«Об утверждении сроков и мест регистрации  

на участие в государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам основного общего 

образования в МБОУ «СОШ № 5» в 2025 году» 

 

С целью обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в 2025 году, во исполнение 

пункта 24 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования, утвержденного приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования от 04.04.2023 № 232/551, на основании приказа Министерства образования и 

науки Алтайского края от 28.12.2024 № 1452 «Об утверждении сроков и мест регистрации 

на участие в государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в Алтайском крае в 2025 году», приказа МКУ «Управление 

образования Администрации города Бийска» от 14.01.2025 года № 46 «Об утверждении 

сроков и мест регистрации на участие в государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в городе Бийске в 2025 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных представителей) о 

порядке, сроках и местах регистрации на участие в ГИА-9 в Алтайском крае в 2025 году 

согласно Приложения 1 под подпись. 

Ответственные: заместитель директора по УВР Ведерникова С.В., классные 

руководители Бедарева Т.В., Тарасова Л.А., Попова Е.Н. 

Срок: до 20.01.2023 г. 

 

2. Организовать регистрацию участников ГИА-9 согласно Приложения 1. 

Ответственный: заместитель директора по УВР Ведерникова С.В. 

Срок: до 01.03.2025 г. 

 

3. Разместить сведения о сроках и местах регистрации на участие в ГИА-9 в Алтайском 

крае в 2025 году на официальном сайте школы. 

Ответственный: заместитель директора по УВР Квашина Ю.В. 

Срок: до 16.01.2025 г. 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Ведерникову С.В. 
 

Директор МБОУ «СОШ № 5»                                                       Л.М.Скиба 

  



Приложение 1 

к приказу МБОУ «СОШ №5»  

от 14.01.2025 г. № 60-ОД  

 
 

Сроки и места регистрации 

на участие в государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в МБОУ «СОШ №5» в 2024 году 

 

Категория обучающихся Сроки регистрации Места регистрации на участие в ГИА-

9 

Обучающиеся, 

завершающие освоение 

общеобразовательных 

программ основного 

общего образования  

до 1 марта 2025 года 

(включительно)  

Организации, осуществляющие 

образовательную деятельность, 

имеющие государственную 

аккредитацию образовательной 

деятельности по  

образовательным программам 

основного общего образования, в 

которых обучающиеся осваивают 

образовательную программу основного 

общего образования.  

Для обучающихся МБОУ СОШ № 5» 

- корпус № 1 (ул. имени Героя 

Советского Союза Васильева, 52),  

кабинет № 33  

ПН-ПТ с 8.00 до 16.00 

Обучающиеся, 

завершающие освоение 

образовательных программ 

основного общего 

образования в форме 

семейного образования, 

либо в организациях, 

осуществляющих 

образовательную 

деятельность, не имеющих 

государственной 

аккредитации 

образовательной 

деятельности по образова-

тельным программам 

основного общего 

образования  

до 1 марта 2025 года 

(включительно)  

Организации, осуществляющие 

образовательную деятельность, 

имеющие государственную 

аккредитацию образовательной 

деятельности по образовательным 

программам основного общего 

образования 

 

 


		2025-01-15T08:23:03+0700
	Скиба Лариса Михайловна




